



Hevostalouden ammattitutkinto

Kengittäjä

Hevosten kengittämisen osaamisala

Kengittäjä on hevosten kavionhoidon ja kengittämisen ammattilainen, joka työskentelee ammatinharjoittajana. Kengittäjän on osattava käsitellä kaikenlaisia hevosia erilaisissa kengitystilanteissa. Työ vaatii rauhallisuutta ja määrätietoista otetta sekä hyvää fyysistä kuntoa.

Kengittäjän työ on vastuullista ja arvostettua asiakaspalvelutyötä. Kengittäjänä pääset tutustumaan laajalti erilaisten hevosten lisäksi, myös hevosenomistajiin ja tallinpitäjiin. Kengittäjän numero löytyykin useimpien tallien ilmoitustaululta hätänumeron ja eläinlääkärin päivystysnumeron vierestä.

Hanki Salpauksen koulutuksen kautta valmiudet toimia itsenäisenä yrittäjänä. Koulutuksen tavoitteena on valmistaa opiskelijaa suorittamaan näytöillä hevostalouden ammattitutkinto kengittämisen osaamisalalla.

#salpaus
#amatillinen
salpaus.fi

 Koulutuskeskus Salpaus, Hevosala
 salpaushevosala

salpaus
Ole hyvä.

Kohderyhmä

Hevostalouden perustutkinnon suorittaneet tai alalla pitkään toimineet henkilöt.

Koulutuksen sisältö ja toteutus

Kengittäjien lähiopetus painottuu torstaihin ja perjantaihin, sisältäen monipuolista teoriaopetusta mm. anatomiaa, ruokintaa, kengitystä, yritystoimintaa ja eläinlääkintää. Lähiopetus toteutuu Lahden Jokimaalla.

Koulutuksen aikana opiskelijat hankkivat omia projektihevosiä, joita kengittävät itsenäisesti ja kokoavat portfolioitaan.

Kouluttajat

Kouluttajina mm.

- kengityksen opettaja Timo Alanko
- hevostalouden lehtorit Tarja Mattsson, Sanna Ihasalo
- ELL Katja Hautala

Koulutusaika

Koulutus alkaa vuosittain elokuussa (jatkuva haku) tai henkilökohtaisen suunnitelman mukaan (oppisopimus).

Koulutusaika on noin 1,5 vuotta.

Hinta

1000 euroa, koulutus on arvonlisäverotonta (jatkuva haku), oppisopimus/koulutussopimuskoulutus on maksutonta.

Haku ja opiskelijavalinta

Hakuaika on 1.3.–30.4.

Haastattelut ja opiskelijavalinnat järjestetään kesäkuussa.

Oppisopimusopintoihin voit hakeutua opintoihin ympäri vuoden.

Pääsyvaatimuksena on hevosalan koulutus tai työkokemus sekä 18 vuoden ikä. Opiskelijat valitaan hakemusten ja haastattelujen perusteella.

Linkki hakulomakkeeseen on tutkinnon esittelysivulla.

Lisätietoja

Tutustu koulutukseen:

<https://www.salpaus.fi/koulutusesittely/kengittaja-hevostalouden-ammattitutkinto/>

Lehtori **Tarja Mattsson**, puh. 044 708 1930,

tarja.mattsson@salpaus.fi

Muut koulutukset ja ajankohtaiset asiat

www.salpaus.fi, > Hevostalous

Sijainti

Opetus toteutuu pääasiassa Hevosalan kampuksella, Lahden Jokimaalla. Kampus sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien varrella, keskeisellä paikalla. Vain noin tunnin ajomatkan päässä Helsingistä ja Hämeenlinnasta ja vartin päässä Lahden keskustasta.

Jokimaa – Helsinki, 101 km

Jokimaa – Hämeenlinna, 75 km

Jokimaa – Lahden keskusta, 7 km

Jokimaankatu 6, 15700 Lahti

